
DPOLTAX KOLOREM 

1. Identyfikator podatkowy NIP podatnika 2. Nr dokumentu 3. Status 

CIT/BR 
INFORMACJA O ODLICZENIACH OD PODSTAWY OPODATKOWANIA 

KOSZTÓW UZYSKANIA PRZYCHODÓW PONIESIONYCH 
NA DZIAàA/NOĝû %ADAWCZO-ROZWO-OWĄ 

za rok podatkowy 4. Od - - rok) 

- -

5. Do - - rok) 

- -

6. àączna liczba skáadanych zaáączników1) 

/
-8 i CIT-8AB

- , na zasadach 

A. DANE IDENTYFIKACYJNE PODATNIKA I INNE INFORMACJE O PODATNIKU 
7� Nazwa peána 

8. Podatnik posiadaá w roku podatkowym status centrum badawczo-rozwojowego w rozumieniu art. 17 ustawy z dnia 30 maja 2008 r. o niektórych 
Iormach wspierania dziaáalnoĞci innowacyjnej (Dz. U. z 2019 r. poz. 1402) 

1. tak 2. nie 
Podatnik w roku podatkowym posiadaá status 
centrum badawczo-rozwojowego w okresie 

zaznaczyli kwadrat nr 1 w poz. 8) 

9. Od - - rok) 

- -

10. Do - - rok) 

- -

11. Podatnik byá w roku podatkowym mikroprzedsiĊbiorcą, maáym lub Ğrednim przedsiĊbiorcą w rozumieniu odrĊbnych przepisów 
zaznaczyli kwadrat nr 1 w poz. 8): 

1. tak 2. nie 

B. ODLICZENIE OD PODSTAWY OPODATKOWANIA KOSZTÓW KWA/I)IKOWANYCH ORAZ 
O%/ICZENIE KWOTY PRZYSàU*U-ĄCE- PODATNIKOWI, O KTÓRE- 0OWA W ART� ��DA
USTAWY 

B.1. KOSZTY KW ALIFIKOWANE, D UST. 2-3 USTAWY 

Koszty kwaliIikowane przypadające na podatnika2) 

NieposiadająceJo statusu 
centrum 

badawczo-rozwojowego
gr 

PosiadająceJo status 
centrum 

badawczo-rozwojowego
gr 

Koszty kwaliIikowane dotyczące naleĪnoĞci i skáadek, o których mowa w art� ��d ust� � 
pkt 1 i 1a ustawy 

12. 

, 

13. 

, 
Koszty kwaliIikowane dotyczące nabycia materiaáów i surowców, o których mowa w art� ��d 
ust. 2 pkt 2 ustawy 

14. 

, 

15. 

, 
Koszty kwaliIikowane dotyczące nabycia niebĊdąceJo Ğrodkami trwaáymi sprzĊtu 
specjalistyczneJo, o którym mowa w art. 18d ust. 2 pkt 2a ustawy 

16. 

, 

17. 

, 
Koszty kwaliIikowane dotyczące m�in� ekspertyz, opinii, usáuJ doradczych, o których mowa 
w art. 18d ust. 2 pkt 3 ustawy 

18. 

, 

19. 

, 
Koszty kwaliIikowane dotyczące odpáatneJo korzystania z aparatury naukowo-badawczej, 
o których mowa w art� ��d ust� � pkt � ustawy 

20. 

, 

21. 

, 
Koszty kwaliIikowane dotyczące nabycia usáuJi wykorzystania aparatury naukowo -
-badawczej, o których mowa w art� ��d ust� � pkt �a ustawy 

22. 

, 

23. 

, 
Koszty kwaliIikowane dotyczące uzyskania i utrzymania patentu, prawa ochronneJo na wzór
uĪytkowy, prawa z rejestracji wzoru przemysáoweJo, o których mowa w art� ��d ust� � pkt � 
ustawy 

24. 

, 

25. 

, 
Koszty kwaliIikowane dotyczące odpisów amortyzacyjnych od kosztów prac rozwojowych,
o których mowa w art� ��d ust� �a ustawy 

26. 

, 

27. 

, 
Koszty kwaliIikowane dotyczące odpisów amortyzacyjnych, o których mowa w art� ��d ust� � 
ustawy 

28. 

, 

29. 

, 
Razem koszty kwalifikowane 
W poz. 30 . 12, 14, 16, 18, 20, 22, 24, 26 i 28. 
W poz. 31 13, 15, 17, 19, 21, 23, 25, 27 i 29. 

30. 

, 

31. 

, 
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B.2. 
CENTRUM BADAWCZO-ROZWOJOWEGO, 
USTAW Y, NIE

STATUS CENTRUM BADAW CZO-ROZWOJOWEGO 
zaznaczyli kwadrat nr 1 w poz. 8 ) gr 

Dodatkowe odliczenia na podstawie art. 18d ust. 7 pkt 1 ustawy 

31. 

32. 

, 
Dodatkowe odliczenia na podstawie art. 18d ust. 7 pkt 2 ustawy 

poz. 13, 15, 17, 19, 21, 23, 27 i 29. 

33. 

, 
Dodatkowe koszty kwalifikowane w zakresie odpisów amortyzacyjnych od budowli, budynków 
i lokali na podstawie art. 18d ust. 3a pkt 1 ustawy 
Kwota odli 3) 

ust. 3a pkt 1 ustawy.4) 

34. 

, 
Dodatkowe koszty kwalifikowane dot. m�in� ekspertyz, opinii, usáuJ doradczych i usáuJ 
równorzĊdnych, badaĔ wykonywanych na podstawie umowy, wiedzy technicznej 
i patentów lub licencji na chroniony wynalazek, uzyskanych od podmiotów innych niĪ jednostki 
naukowe na podstawie art. 18d ust. 3a pkt 2 ustawy

5) w art. 18d 
ust. 3a pkt 2 ustaw y.4) 

35. 

, 
Razem dodatkowe odliczenia 

Suma kwot z poz. 32-35. 

36. 

, 

B.3. , NA PODSTAWIE ART. 18D UST. 7 USTAWY 
gr 

àączne odliczenia na podstawie art. 18d ust. 7 pkt 3 ustawy 

Kwota z poz. 30. 

37. 

, 
àączne odliczenia na podstawie art. 18d ust. 7 pkt 1 i 2 ustawy 

Suma kwot z poz. 31 i 36. 

38. 

, 
Koszty kwalifikowane nieodliczone w poprzednich latach podleJające odliczeniu w roku 
podatkowym na podstawie art. 18d ust. 8 ustawy 
(obejmuje w ykazane w poz. 12-29). 

39. 

, 
Koszty kwalifikowane nieodliczone w poprzednich latach podleJające odliczeniu w roku 
podatkowym na podstawie art. 18d ust. 8 ustawy 
(obejmuje w ykazane w poz.32-35). 

40. 

, 
Razem áączne odliczenia 

Suma kwot z poz. 37-40. 

41. 

, 
Koszty kwalifikowane do odliczenia w roku podatkowym 

Kwota odliczenia (poz. 41) nie m -8, poz. 154 w C IT -8AB. 

42. 

, 
Kwota, o której mowa w art. 18d ust. 5a ustawy6), zwiĊkszająca podstawĊ opodatkowania � 
zmniejszająca stratĊ 

43. 

, 
Kwota przysáuJująca podatnikowi na podstawie art. 18da ust. 1 i 2 ustawy 44. 

, 
Kwota podleJająca zwrotowi do urzĊdu skarboweJo na podstawie art� ��da ust� �a ustawy7) 45. 

, 
Koszty kwalifikowane pozostające do odliczenia w latach nastĊpnych na podstawie art. 18d 
ust. 8 ustawy 
(obejmuje w ykazane w poz. 12-29). 

46. 

, 
Koszty kwalifikowane pozostające do odliczenia w latach nastĊpnych na podstawie art. 18d 
ust. 8 ustawy 
(obejmuje ro -35). 

47. 

, 

C. RODZA-E DZIAàA/NOĝCI %ADAWCZO-ROZWO-OWE-, W RA0ACH KTÓRYCH
SĄ PONOSZONE KOSZTY KWA/I)IKOWANE PRZYSàU*U-ĄCE PODATNIKOWI, 
POSIADA-ĄCE0U STATUS CENTRU0 %ADAWCZO-ROZWOJOWEGO, O KTÓRY0 0OWA 
W ART. 18D UST. 3A USTAWY zaznaczyli kwadrat nr 1 w poz. 8) 

C.1. ODLICZENIA ROZWOJOWYCH  LUB 
, O MOWA W ART. 18D UST. 2 PKT 5 USTAWY 

(kwo w poz. 48-51 sumy kwot z poz. 36 i 40 pomniejszonej o z poz. 47) gr 
Odliczenia z tytuáu prac rozwojowych 48. 

, 
Odliczenia z tytuáu badaĔ naukowych prowadzonych na: 

gr 

Badania podstawowe 49. 

, 
Badania aplikacyjne8) 50. 

, 
Odliczenia z tytuáu uzyskania i utrzymania patentu, prawa ochronnego
na wzór uĪytkowy, prawa z rejestracji wzoru przemysáoweJo 

51. 

, 
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D. DANE SPÓàKI NIE%ĉDĄCE- OSOBĄ PRAWNĄ (POSIADA-ĄCE- STATUS CENTRUM 
BADAWCZO-ROZWOJOWEGO), KTÓRE- PODATNIK -EST WSPÓ/NIKIE09), ORAZ 
ODLICZENIA WEDàU* PROWADZONYCH %ADAē NAUKOWYCH, PRAC ROZWO-OWYCH
/U% PONIESIONYCH WYDATKÓW, O  KTÓRYCH 0OWA W ART� ��D UST� � PKT � USTAWY 

D.1. DANE 
52. Nazwa peána 

53. Identyfikator podatkowy NIP 

54. Spóáka jest mikroprzedsiĊbiorcą, maáym lub Ğrednim przedsiĊbiorcą w rozumieniu odrĊbnych przepisów ( kwadrat)

1. tak 2. nie 

D.2. ODLICZENIA 
PRAC , H MOWA 
W ART. 18D UST. 2 PKT 5 USTAWY (kwo -58 nie sumy kwot z poz. 36 
i 40 pomniejszonej o kwot )10) gr 

Odliczenia z tytuáu prac rozwojowych 55. 

, 
Odliczenia z tytuáu badaĔ naukowych prowadzonych na: 

Badania podstawowe 56. 

, 
Badania aplikacyjne8) 57. 

, 
Odliczenia z tytuáu uzyskania i utrzymania patentu, prawa ochronnego 
na wzór uĪytkowy, prawa z rejestracji wzoru przemysáoweJo 

58. 

, 

E. RODZA-E DZIAàA/NOĝCI %ADAWCZO-ROZWO-OWE-, W RA0ACH KTÓRYCH 
SĄ PONOSZONE KOSZTY KWA/I)IKOWANE 
59. Badania naukowe (za

1. tak 2. nie 

60. Prace rozwojowe (za :

1. tak 2. nie 

E.1. w poz. 8 
oraz kwadrat nr 1 w poz. 59) 
61. Rodzaj badaĔ naukowych (za ):

1. badania podstawowe 2. badania aplikac yjne8) 

F. DANE JEDNOSTKI NAUKOWEJ11) kwadrat nr 1 w poz. 61. 

F.1. DANE JEDNOSTKI NAUKOWEJ (1) 

F.1.1. DANE IDENTYFIKACYJNE 
62. Nazwa peána 

F.1.2. ADRES SIEDZIBY 
63. Kraj 64. Województwo 65. Powiat 

66. Gmina 67. Ulica 68. Nr domu 69. Nr lokalu 

70. 0iejscowoĞü 71. Kod pocztowy 
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F.2. DANE JEDNOSTKI NAUKOWEJ (2) 

F.2.1. DANE IDENTYFIKACYJNE 
62. Nazwa peána 

F.2.2. ADRES SIEDZIBY 
63. Kraj 64. Województwo 65. Powiat 

66. Gmina 67. Ulica 68. Nr domu 69. Nr lokalu 

70. 0iejscowoĞü 71. Kod pocztowy 

F.3. DANE JEDNOSTKI NAUKOWEJ (3) 

F.3.1. DANE IDENTYFIKACYJNE 
62. Nazwa peána 

F.3.2. ADRES SIEDZIBY 
63. Kraj 64. Województwo 65. Powiat 

66. Gmina 67. Ulica 68. Nr domu 69. Nr lokalu 

70. 0iejscowoĞü 71. Kod pocztowy 

ObjaĞnienia 

1) . 
2) W przypadku gdy uzyskanie lub utrata statusu centrum badawczo- , 

–
okresie. 

3) W z 18d ust. 3g pkt 1 rzy zaznaczyli kwadrat nr 1 w poz. 8 i kwadrat nr 2 w poz. 11, w odniesieniu d
wpisanych w poz. 48 . 
kwoty odlicz

4) , awczo-
rozwojowego ). 

5) W z zaznaczyli kwadrat nr 1 w poz. 8 i kwadrat nr 2 w poz. 11
wpisanych w poz. 48 . Koniecz

kowej 19%. 
6) ia podatkiem dochodowym, podatnik 

-
7) art. 18da ust. 1 lub 2 ustawy

ustawy
-

8) 
9) -

ustawy szty kwalifikowane odliczane w roku podatkowym przez podatnika. 
10) W przypad ku wykazania kwot w poz. 48-51 oraz poz. 55-58, z poz. 47. 
11) Jednostka naukowa w rozumieniu ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r. o zasadac h finansowania nauki (Dz. U. z 2018 r. poz. 87), 

-ego) 

-8 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkol 2020 r. poz. 85). 
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